

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคีรี หมู่ที่ ๑๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดินขุดและถมกลับ	ลบ.ม.	620.000	292.00	181,040.00	1.3848	404.36	250,704.19
2	2. งานพื้นผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม. 2.1 รื้อถนน คสล.	ลบ.ม.	28.000	72.00	2,016.00	1.3848	99.70	2,791.75
3	2.2 คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	4.200	2,454.67	10,309.61	1.3848	3,399.22	14,276.74
4	2.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.10x0.30 ม. Ø 4 มม.	ตร.ม.	28.000	49.30	1,380.40	1.3848	68.27	1,911.57
5	3. งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ หน้า 0.10 ม. 3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	47.000	2,361.21	110,976.87	1.3848	3,269.80	153,680.76
6	4. งานวางท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) 4.1 ท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	467.000	936.00	437,112.00	1.3848	1,296.17	605,312.69
7	5. งานวัสดุยาแนวท่อ 5.1 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	15.000	133.65	2,004.75	1.3848	185.07	2,776.17
8	5.2 ทราดยาแนว	ลบ.ม.	2.000	530.95	1,061.90	1.3848	735.25	1,470.51

อาคม ชูระนนท์

06 พฤษภาคม 2569 10:42:53

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคีรี หมู่ที่ ๑๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. ความลึกตามสภาพพื้นที่							
9	6.1 คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	18.170	2,454.67	44,601.35	1.3848	3,399.22	61,763.94
10	6.2 ไม้ไคร้	ลบ.ฟ.	33.810	420.56	14,219.13	1.3848	582.39	19,690.65
11	6.3 ตะปู	กก.	52.000	45.17	2,348.84	1.3848	62.55	3,252.67
12	6.4 เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	14.000	572.00	8,008.00	1.3848	792.10	11,089.47
13	6.5 เหล็ก RB Ø 9 มม.	เส้น	295.000	125.15	36,919.25	1.3848	173.30	51,125.77
14	6.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	17.000	25.23	428.91	1.3848	34.93	593.95
15	6.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	50.370	648.98	32,689.12	1.3848	898.70	45,267.89
	7. งานฝาดะแกรงเหล็ก ปิดบ่อพัก ขนาด 0.88 x 0.88 ม.							
16	7.1 เหล็กแบน 2 นิ้วหนา 6 มม.	เส้น	81.000	669.56	54,234.36	1.3848	927.20	75,103.74
17	7.2 สีกันสนิม	ตร.ม.	48.000	104.00	4,992.00	1.3848	144.01	6,912.92
	8. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
18	8.1 ป้ายถาวร (ป้ายเหล็ก)	แผ่น	1.000	2,160.00	2,160.00	1.3848	2,991.16	2,991.16

อาคม ฐะระนนท์

06 พฤษภาคม 2569 10:42:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคีรี หมู่ที่ ๑๕ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

รวมราคากลาง	1,310,716.54
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท จางวางทอระบายน้ำ คลส. พรอมบ่อพัก คลส.ภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคีรี หมู่ที่ ๑๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

อาคม สุระนนท์  
 ( อาคม สุระนนท์ )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุมา คิมยะราช  
( อรอุมา คิมยะราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**สุรศักดิ์ ทันบุญ**  
 ( สุรศักดิ์ ทันบุญ )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง